

## NABÍDKOVÝ LIST

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

Název VZ: **Napojení prodejních stánků na vodu a odpad**  
Číslo VZ: **2202010**

### Zadavatel

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| Název                             | <b>Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace</b> |
| Sídlo                             | U Zoologické zahrady 46, 635 00 Brno                                 |
| Právní forma                      | příspěvková organizace   |
| IČO; DIČ                          | 00101451; CZ00101451   |
| Telefon; e-mail                   | +420 546 432 311; zoo@zoobrna.cz                                     |
| Zápis v OR nebo v jiném rejstříku | OR vedený u KS v Brně, oddíl Pr, vložka č. 11 ze dne 4. 4. 2001      |
| Osoba zmocněná k jednání          | MVDr. Martin HOVORKA, Ph.D., ředitel                                 |

### Účastník

|                                   |                              |
|-----------------------------------|------------------------------|
| Obchodní firma nebo název         | <b>Bartušek s.r.o</b>        |
| Sídlo / Bydliště/ Místo podnikání | Krefty 114 , Nosislav 691 64 |
| Korespondenční adresa             | Krefty 114 , Nosislav 691 64 |
| <b>Adresa místa odběru zboží</b>  |                              |
| IČO; DIČ                          | 03960838 CZ03960838          |
| Telefon; e-mail                   | 734 331 724                  |
| Zápis v OR nebo v jiném rejstříku |                              |
| Osoba zmocněná k jednání          | Petr Bartušek                |

### Nabídková cena

|                            | Nabídková cena v Kč |                 |                 |
|----------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|
|                            | bez DPH             | DPH (21%)       | včetně DPH      |
| Lokalita 1 - Ptačák        | 429462,50           | 90187,-         | 519650,-        |
| Lokalita 2 - Vlci a medvěd | 68261,-             | 14335,-         | 82596,-         |
| Lokalita 3 - Afrika        | 57952,50            | 12170,-         | 70123,-         |
| Lokalita 4 - Beringie      | 48036,50            | 10088,-         | 58125,-         |
| <b>Celkem</b>              | <b>603712,50</b>    | <b>126780,-</b> | <b>730494,-</b> |

V Nosislavi dne 17.3.2022

**Bartušek s.r.o.**  
Krefty 114, Nosislav  
IČ: 03960838  
DIČ: CZ03960838  
Tel.: 734 331 724  
Razítko a podpis

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Afrika**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Bartušek s.r.o.** IČ: **03960838**  
**Krefty 114** DIČ:  
**69164 Nosislav**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 14 720,00        |
| PSV              | 43 232,50        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>57 952,50</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 57 952,50 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 12 170,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,50 CZK

**Cena celkem s DPH 70 123,00 CZK**

v NOSISLAVI

dne

17.03.2022

**Bartušek s.r.o.**  
 Krefty 114, Nosislav  
 IČ: 03960838  
 DIČ: CZ03960838  
 Tel: 724 24 24

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                      | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|----------------------------|----------|--|--|-----------|
| 1           | Zemní práce                | HSV      |  |  | 7 370,00  |
| 2           | Základy,zvláštní zakládání | HSV      |  |  | 1 400,00  |
| 5           | Komunikace                 | HSV      |  |  | 2 000,00  |
| 6           | Úpravy povrchu,podlahy     | HSV      |  |  | 450,00    |
| 721         | Vnitřní kanalizace         | PSV      |  |  | 17 200,00 |
| 722         | Vnitřní vodovod            | PSV      |  |  | 26 032,50 |
| 7           |                            | HSV      |  |  | 3 500,00  |
| Cena celkem |                            |          |  |  | 57 952,50 |

## Položkový rozpočet

|    |            |
|----|------------|
| S: | ZOO Afrika |
|----|------------|

| P.č. | Číslo položky   | Název položky                                    | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|-----------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1               | Zemní práce                                      |        |          |           | 7 370,00  |
|      | 1 1             | Řezání asfaltu                                   | soubor | 1,00000  | 3 520,00  | 3 520,00  |
|      | 2 1             | Oprava asfaltu                                   | soubor | 1,00000  | 3 850,00  | 3 850,00  |
| Díl: | 2               | Základy,zvláštní zakládání                       |        |          |           | 1 400,00  |
|      | 3 2             | Výkop do hloubky 60 cm                           | m      | 10,00000 | 140,00    | 1 400,00  |
| Díl: | 5               | Komunikace                                       |        |          |           | 2 000,00  |
|      | 4 5             | Přesun hmot v rámci areálu                       | soubor | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00  |
| Díl: | 6               | Úpravy povrchu,podlahy                           |        |          |           | 450,00    |
|      | 5 6             | Písek včetně dopravy                             | m3     | 0,30000  | 1 500,00  | 450,00    |
| Díl: | 721             | Vnitřní kanalizace                               |        |          |           | 17 200,00 |
|      | 6 721176104R00  | Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm             | m      | 50,00000 | 344,00    | 17 200,00 |
| Díl: | 722             | Vnitřní vodovod                                  |        |          |           | 26 032,50 |
|      | 7 722171212R00  | Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm                    | m      | 50,00000 | 467,50    | 23 375,00 |
|      | 8 722237123R00  | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv.GIACOMINI R250D DN 25 | kus    | 1,00000  | 525,00    | 525,00    |
|      | 9 722239103R00  | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1          | kus    | 1,00000  | 118,50    | 118,50    |
|      | 10 722265112R00 | Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x165mm, Qn 2,5 | kus    | 1,00000  | 1 289,00  | 1 289,00  |
|      | 11 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32        | m      | 50,00000 | 14,50     | 725,00    |
| Díl: | 7               |  |        |          |           | 3 500,00  |
|      | 12 7            | Doprava  | soubor | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00  |

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Vlci a Medvěd**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Bartušek s.r.o.** IČ: **03960838**  
**Krefty 114** DIČ: \_\_\_\_\_  
**69164 Nosislav**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 23 700,00        |
| PSV              | 44 561,00        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>68 261,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 68 261,00 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 14 335,00 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **82 596,00 CZK**

v NOSISLAVI \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**Bartušek s.r.o.**  
 Krefty 114, 69164 Nosislav  
 IČ: 03960838  
 DIČ: CZ  
 Tel.: 73  
 17.03.2022

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|
| 2           | Základy,zvláštní zakládání    | HSV      |  |  | 4 900,00  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 4 800,00  |
| 5           | Komunikace                    | HSV      |  |  | 3 000,00  |
| 6           | Úpravy povrchu,podlahy        | HSV      |  |  | 7 500,00  |
| 721         | Vnitřní kanalizace            | PSV      |  |  | 19 410,00 |
| 722         | Vnitřní vodovod               | PSV      |  |  | 25 151,00 |
| 7           |                               | HSV      |  |  | 3 500,00  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 68 261,00 |

## Položkový rozpočet

|           |                   |
|-----------|-------------------|
| <b>S:</b> | ZOO Vlci a Medvěd |
|-----------|-------------------|

| P. č. | Číslo položky   | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    |
|-------|-----------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
| Díl:  | 2               | Základy, zvláštní zakládání                        |        |          |           | 4 900,00  |
|       | 1 2             | Výkop do hloubky 60 cm                             | m      | 35,00000 | 140,00    | 4 900,00  |
| Díl:  | 3               | Svislé a kompletní konstrukce                      |        |          |           | 4 800,00  |
|       | 2 3             | Výkop do hloubky 80cm                              | m      | 30,00000 | 160,00    | 4 800,00  |
| Díl:  | 5               | Komunikace   |        |          |           | 3 000,00  |
|       | 3 5             | Přesun hmot v rámci areálu                         | soubor | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00  |
| Díl:  | 6               | Úpravy povrchu, podlahy                            |        |          |           | 7 500,00  |
|       | 4 6             | Písek včetně dopravy                               | m3     | 5,00000  | 1 500,00  | 7 500,00  |
| Díl:  | 721             | Vnitřní kanalizace                                 |        |          |           | 19 410,00 |
|       | 5 721176212R00  | Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm           | m      | 30,00000 | 647,00    | 19 410,00 |
| Díl:  | 722             | Vnitřní vodovod                                    |        |          |           | 25 151,00 |
|       | 6 722171213R00  | Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm                      | m      | 35,00000 | 524,00    | 18 340,00 |
|       | 7 722237123R00  | Kohout vod.kul., 2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 25 | kus    | 1,00000  | 525,00    | 525,00    |
|       | 8 722110114R00  | Zemní ventil DN 25                                 | kus    | 1,00000  | 2 250,00  | 2 250,00  |
|       | 9 722110113R00  | Sada napojení zemního ventilu DN 25                | sada   | 1,00000  | 2 312,00  | 2 312,00  |
|       | 10 722265112R00 | Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x165mm, Qn 2,5   | kus    | 1,00000  | 1 289,00  | 1 289,00  |
|       | 11 722280106R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32          | m      | 30,00000 | 14,50     | 435,00    |
| Díl:  | 7               |  |        |          |           | 3 500,00  |
|       | 12 7            | Doprava  | soubor | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00  |

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Beringie**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Bartušek s.r.o.** IČ: **03960838**  
**Krefty 114** DIČ: \_\_\_\_\_  
**69164 Nosislav**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 21 120,00        |
| PSV              | 26 916,50        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>48 036,50</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 48 036,50 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 10 088,00 CZK |

Zaokrouhlení 0,50 CZK

**Cena celkem s DPH 58 125,00 CZK**

v NOSISLAVI \_\_\_\_\_

dne

**17.03.2022**

**Bartušek**  
 Krefty 114, 69164 Nosislav  
 IČ: 03960838  
 DIČ: CZ03960838  
 Tel.: 734 734 734

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                   | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|-----------|
| 1           | Zemní práce             | HSV      |  |  | 15 800,00 |
| 5           | Komunikace              | HSV      |  |  | 1 500,00  |
| 6           | Úpravy povrchu, podlahy | HSV      |  |  | 3 820,00  |
| 721         | Vnitřní kanalizace      | PSV      |  |  | 6 562,50  |
| 722         | Vnitřní vodovod         | PSV      |  |  | 20 354,00 |
| Cena celkem |                         |          |  |  | 48 036,50 |

## Položkový rozpočet

|    |              |
|----|--------------|
| S: | ZOO Beringie |
|----|--------------|

| P.č. | Číslo položky  | Název položky                                      | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|----------------|--|--------|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1              | Zemní práce  |        |          |           | 15 800,00 |
|      | 1 1            | Přečerpávačka                                      | soubor | 1,00000  | 15 800,00 | 15 800,00 |
| Díl: | 5              | Komunikace   |        |          |           | 1 500,00  |
|      | 2 5            | Přesun hmot v rámci areálu                         | soubor | 1,00000  | 1 500,00  | 1 500,00  |
| Díl: | 6              | Úpravy povrchu, podlahy                            |        |          |           | 3 820,00  |
|      | 3 6            | Kotevní materiál                                   | soubor | 1,00000  | 3 820,00  | 3 820,00  |
| Díl: | 721            | Vnitřní kanalizace                                 |        |          |           | 6 562,50  |
|      | 4 721176103R00 | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm               | m      | 25,00000 | 262,50    | 6 562,50  |
| Díl: | 722            | Vnitřní vodovod                                    |        |          |           | 20 354,00 |
|      | 5 722171212R00 | Potrubí z PEHD, D 25 x 2,3 mm                      | m      | 40,00000 | 467,50    | 18 700,00 |
|      | 6 722237122R00 | Kohout vod.kul., 2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20 | kus    | 1,00000  | 365,00    | 365,00    |
|      | 7 722265112R00 | Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x165mm, Qn 2,5   | kus    | 1,00000  | 1 289,00  | 1 289,00  |

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZOO Ptačák**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Bartušek s.r.o.** IČ: **03960838**  
**Krefty 114** DIČ: \_\_\_\_\_  
**69164 Nosislav**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 86 700,00         |
| PSV              | 342 762,50        |
| MON              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>429 462,50</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 429 462,50 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 90 187,00 CZK  |

Zaokrouhlení 0,50 CZK

**Cena celkem s DPH 519 650,00 CZK**

v NOSISLAVI

dne 17.03.2022

Bartušek s.r.o.  
 Krefty 114, Nosislav  
 IČ: 03960838  
 DIČ: CZ03960838  
 69164 Nosislav 724

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název              | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------|----------|--|--|------------|
| 96          | Bourání konstrukcí | HSV      |  |  | 86 700,00  |
| 721         | Vnitřní kanalizace | PSV      |  |  | 141 765,00 |
| 722         | Vnitřní vodovod    | PSV      |  |  | 200 997,50 |
| Cena celkem |                    |          |  |  | 429 462,50 |

## Položkový rozpočet

|    |            |
|----|------------|
| S: | ZOO Ptačák |
|----|------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 96            | Bourání konstrukcí                                    |        |           |           | 86 700,00  |
| 1    | 1             | Výkop na přečerpávačky                                | soubor | 1,00000   | 3 900,00  | 3 900,00   |
| 2    | 2             | Výkop do hloubky 60 cm                                | m      | 70,00000  | 140,00    | 9 800,00   |
| 3    | 3             | Výkop do hloubky 80cm                                 | m      | 200,00000 | 160,00    | 32 000,00  |
| 4    | 4             | Rozbrá ní zámkové dlažby , uvedení do původního stavu | soubor | 1,00000   | 9 000,00  | 9 000,00   |
| 5    | 5             | Přesun hmot v rámci areálu                            | soubor | 1,00000   | 5 500,00  | 5 500,00   |
| 6    | 6             | Písek včetně dopravy                                  | m3     | 15,00000  | 1 500,00  | 22 500,00  |
| 7    | 7             | Doprava   | soubor | 1,00000   | 4 000,00  | 4 000,00   |
| Díl: | 721           | Vnitřní kanalizace                                    |        |           |           | 141 765,00 |
| 8    | 721176223R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm      | m      | 100,00000 | 806,00    | 80 600,00  |
| 9    | 721176212R00  | Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm              | m      | 35,00000  | 647,00    | 22 645,00  |
| 10   | 28697256R     | Noria Tlakan P4-N1 s vystrojenou šachtou              | kus    | 1,00000   | 38 520,00 | 38 520,00  |
| Díl: | 722           | Vnitřní vodovod                                       |        |           |           | 200 997,50 |
| 11   | 722171213R00  | Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm                         | m      | 260,00000 | 524,00    | 136 240,00 |
| 12   | 722237123R00  | Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 25     | kus    | 7,00000   | 525,00    | 3 675,00   |
| 13   | 722239103R00  | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1               | kus    | 7,00000   | 118,50    | 829,50     |
| 14   | 722171215R00  | Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm                         | m      | 60,00000  | 791,00    | 47 460,00  |
| 15   | 722265112R00  | Vodoměr domovní SV Sensus 420 DN20x165mm, Qn 2,5      | kus    | 7,00000   | 1 289,00  | 9 023,00   |
| 16   | 722280106R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32             | m      | 260,00000 | 14,50     | 3 770,00   |